
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Σαβάτ στις 22/03/2026.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./673/13-1-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8) Το αρ.πρωτ.313/29-1-2026 ( ΓΓΑ/2810/3-2-2026 ) έγγραφο της Ε.Ο.ΣΑΒΑΤ, περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων 

μελών με δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των πενήντα πέντε ( 55 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην 

Τακτική Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Σαβατ στις 22/03/2026, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται 

στον συνημμένο πίνακα.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Ο.ΣΑΒΑΤ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ ΕΙΔΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

1
ΦΧ26

ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΥ-
ΟΛΥΜΠΟΥ "ΑΛΚΗ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18773/23-06-2025

2 ΧΦ78 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 16209/02-07-2025

3 ΦΧ27 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ
19240/25-07-2025

4 ΨΓ97 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΟΝΟΜΑΧΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18760/23-06-2025
5 ΧΩ15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΨΙΜΟΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18802/02-07-2025

6 ΟΖ99
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΚΑΡΑΤΕ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ (Α.Ο.Κ.Α.) ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18818/23-06-2025

7 ΦΣ39 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18765/23-06-2025
8 ΧΦ24 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 2325/23-06-2025
9 ΧΩ92 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΙΓΡΗΣ ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 16016/25-06-2025
10 ΧΦ36 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΕΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18817/23-06-2025
11 ΧΗ73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΡΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18815/23-06-2025
12 ΨΔ23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 16400/11-07-2025
13 ΦΦ54 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ Η ΛΕΓΕΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18143/18-07-2025
14 ΦΝ78 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18792/23-06-2025
15 ΨΔ13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΠΠΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 15861/03-07-2025
16 ΞΤ62 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18159/21-07-2025
17 ΞΣ49 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ-ΘΕΣΣΑΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 15154/02-07-2025

18
ΧΝ46

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
'Η ΟΜΑΔΑ ΤΩΝ ΝΙΚΗΤΩΝ' ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 35061/23-06-2025

19 ΨΔ05 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ- Κ1 ΠΑΝΙΣΧΥΡΟΙ ΜΑΧΗΤΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 14987/25-06-2025
20 ΧΣ48 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ "Ο ΘΗΣΕΑΣ" ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 3966/23-06-2025
21 ΧΔ20 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΓΕΩΝΑ 109 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18807/23-06-2025
22 ΧΦ46 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18779/23-06-2025
23 ΧΦ48 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΟΝΤΕΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18782/23-06-2025

24 ΦΩ21 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18777/23-06-2025
25 ΧΞ55 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙ ΝΙΚΗΤΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18775/23-06-2025
26 ΧΞ47 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΠΝΕΥΜΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 4130/23-06-2025
27 ΧΒ90 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 2705/07-07-2025
28 ΦΖ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 4391/18-07-2025
29 ΧΠ25 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΕΥΜΑΧΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 20113/08-08-2025
30 ΨΓ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18640/12-08-2025
31 ΧΗ15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ Ο ΟΙΚΟΣ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18795/23-06-2025
32 ΨΓ76 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΡΥΣΟ ΛΙΟΝΤΑΡΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 15626/23-06-2025
33 ΧΟ08 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΟΙ-ΚΑΝ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 21211/13-08-2025
34 ΦΩ61 ΚΑΛΛΙΘΕΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΖΟΥΝΤΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 21976/23-06-2025
35 ΨΓ95 ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18819/23-06-2025
36 ΨΒ62 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 18749/23-06-2025
37 ΨΔ50 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΧΗΣ ΑΣΤΕΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 21303/25-08-2025
38 ΨΔ34 ΧΡΥΣΗ ΚΟΡΥΦΑΙΑ ΟΜΑΔΑ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 20431/05-08-2025
39 ΞΒ16 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ ΣΟΥΔΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 24800/30-09-2025
40 ΦΩ68 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΜΑΧΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 25792/07-10-2025

41 ΨΓ96
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 26816/10-10-2025

42 ΧΨ93
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - ΤΙΓΡΕΙΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 27652/16-10-2025

43 ΧΑ08 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΡΘΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 27653/17-10-2025
44 ΨΕ31 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΥΝΑΜΗ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 29238/31-10-2025
45 ΧΨ70 ΟΜΑΔΑ ΛΥΚΟΣ 31 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 29759/31-10-2025
46 ΨΒ37 ΠΑΝΕΥΒΟΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΥΓΜΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 29722/04-11-2025
47 ΧΩ74 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΛΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 29450/04-11-2025
48 ΨΓ84 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΡΥΘΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 30032/06-11-2025
49 ΦΦ58 ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΑΡΕΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 31899/19-11-2025
50 ΦΧ82 ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 32008/21-11-2025
51 ΧΧ51 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΛΕΜΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΟΙ ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 31712/25-11-2025
52 ΦΦ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 31460/04-12-2025
53 ΨΕ63 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΝΓΚ ΦΟΥ Ο ΦΟΙΝΙΞ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 32953/08-12-2025
54 ΦΣ56 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΥΝΑΜΗ ΒΥΡΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 31545/24-11-2025
55 ΦΦ79 ΠΥΓΜΑΧΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ο ΤΙΓΡΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΣΑΒΑΤ 1030/19-01-2026

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΑΒΑΤ    ΨΔ -16


	ADA: AΔA: 942246ΝΚΠΔ-Η3Χ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 06/02/2026

Α. Π.: ΓΓΑ/2810

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/2810
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	FontCarrierField:  
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


